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B I L A N C | 2 0 1 3
AKTIVET Shenime viti 2013 vita 2012

I AKTIVET AFATSHKURTERA
1 Aktive Monetare 24,3',12,839.55 11,407,070.86

2 Derivative dhe Aktive te mbaitura per tregtim
(i) Derivativet

(ii) Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali 2 I

3 Aktive te Tjera financiare afatshkurtera
(i) Llooari/Kerkesa te arketueshme 1.028.724 588,049

( ii) Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 2.'146.938

( iii) nstrumenta te tjera borxhi
(iv) nvestime te tiera financiare

Totali 3 3,175,661
-**-2'3-tZ-992-4 nventari

Lendet e oara

II Prodhim ne proces

Produkte te oatshme
(v) Mallra oer rishitie
(iv Parapaqesa per furnizime

Totali4
5 Aktivet biologjike afatshkurtera
6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitie

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
TOTALI IAKTTVEVE AFATSHKURTRA (l) 27,488,501 13,754,728

ll AKTIVET AFATGJATA
,l lnvestime financiare afatqiata

| (i)

I (ii)
Piesemarrie te tiera ne niesi te kontrolluara (vetem ne PF)

Aksione dhe investime te tiera ne piesemarrie

! Aksione dhe letra te tiera me vlere

tv Lloqari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Total 1

2 Aktive Afatqiata Materiale

Toka

Ndertesa

Makineridhe Paii

l>I -'"-- Aktive te tiera afatoiata materiale (me vl.kontabel) 165,082 207.989

Totali2 165,082 207,989

3 Aktive Bioloqiike
4 Aktive afatqiata iomateriale

Emri imire
Shoenzimet e zhvillimit

te tiera afatqiata tomateriale
Totali4 1f

5 itali aksionar i papaquar /l
6 Aktive te tiera afatqiata

TOTALT TAKTTVEVE AFATGJATA ( ll ) i5,082 207.989

TOTALI I AKTIVEVE ( I+ II 24 ,583 13,962,717

r ir?.1 1 "

\-', i t
rr
AL

EL

'I
, i.\

yi
&



BILANCI 2 13

(i)

_(]i) Kthimet / Ri

fiv)
| (v)| *--- '

e nuave

DETYRIMET AFATGJATA

Huat
Bono dhe financiare

Grantet dhe te ardhurat e shtYra

TOTALT I DETYRIMEVE AFATGJATA ( ll

idiar-r roeiVnirvreve

7,885,006 i

7,927,801

6,034,916 i

6

7
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PASIVET
DETYRIMET AFATSHKURTERA

20.033.607.02Te paqueshme ndai Furnitoreve
116,719.20

Grantet dhe te ardhurat e shtYra

P rovizionet afats h ku rtera
20,179,688.22TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTERA ( I

Bonot e konvertueshme

Provizionet afatqiate

lAksionet e1 iAksionet e pakices ( PF te konsoliduara

.meme (PF te konsoliduara

f-ep.ijeli-eIerenel- ""

Primi iaksionit

it ose aksionet e thesarit (n

5.894.916.00

Fitimet e pashperndara

Fitimi (Humbia) e vitit financiar

TOTALI I DETYRIMEVE, KAPITALIT (l + ll + lll

I

F

30,000



Faqe 1

SHENIMET SPJEGUESE

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

'1 Aktivet monetare

Banka

Total (leke) 24,312,839.56

(i)

Arka

( ii)

(iii) > Vlera te tjera ne Arke (Pulla tat.,bileta etj) Leke

2 Derivative dhe aktive te mbaitura per treqtim

Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtrm

Nr Emri i Bankes Monedha Nr llooarise
Vlera ne

valute
Kursi

fund vitit
Vlera ne

leke
1 Intesa San paolo Bank euro 201 76535301 1 000 6n 140.20 280.329.90
z lntesa San oaolo Bank euro 20176535302 67 qlA 1? 140.20 8,063,761.43

lntesa San oaolo Bank a 20'176535303 1,820,186.30
4 Raiffesen Bank euro 0001772815 27,508.51 140.20 3,856,693.10

Raiffesen Bank 2 0000772815 4.606.304.33
h Aloha Bank euro 30008304556 13,588.36 140.20 1.905.088.07
7 Aloha Bank a 30006356474 2.882.993.35
8 Banka Komb. Treqtare euro 402661 053 5012.48 140.2 702,749 70

Banka Komb. Treqtare a 402661 053 192,749.56

Totali 24,310,855.74

Nr EMERTIMI Vlera ne
valute

Kursi
fund vitit

Vlera ne
leke

Arka ne Leke 914.09
Arka ne Euro -7 41. 140.2 1,069.73

Arka ne Dollare

Totali 1.983.82



Faqa 2

(i) Kliente per mallra,produkte e sherbime

Total

Leke

Leke

Leke

Tot.

Leke

Tot.

Leke
Itl

1,028,724

KPMG ALBANIA shok

ADRIA AIRWAYS SLOVENIA(kom.paarketua0

> Debitore,Kreditore te tiere

> Tatim mbi fitimin (saldo debitore/kreditore)

100,415

928.309

(ii) 2,146,938

194,744

Tatim nga viti kaluar

Tatimi i derdhur Paradhenie

Tatim rimbursuar

Tatimi i vitit ushtrimor

> Tvsh (saldo debitore / kreditore)

159,886

1,952,194

Tvsh ne celje te vitit

Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit

Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitlt

Tvsh e rimbursuar gjate vitit

Te drejta e detyrime ndaioftakeve

Parapagime te dhena

H u adh en ie afatsh ku rte ra

Qera financiare

Inventari

Materiale te para

Materiale te tjera

lnventari I imet dhe Amballazh

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

1 ,539,138

413,056

(iii)

(iv)

4

Leke

|il[l

Total

Leke(i)

( ii)

( iii)

(iv)

(v) > lnventar i pamberritur ose fe te tretet



Faqe 3

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

Nuk ka

Leke

Total

Leke

II AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

Leke

Total 165,082

( Pasqyra bashkangjitur )

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

Leke

6 Aktive te tjera afatgjata



Faqe 4

PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet Nuk ka

Total

Leke

rItl

(i)

Huamarrjet

Overdraftet bankare

Hu amarrje afat sh ku rtra

Letra me vlere te borxhit, te emetuara

( ii) > Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

> Bono te konvertueshme

3 HUATE DHE PARAPAGIME

> Furnitor per mallra, produkte e sherbime

Leke

( iii) Leke

Total

Leke

Leke

iltl

Total

Leke

ililrt

(i) 19,706,713

COLI'S BAR shpk

HOTEL AEROPORT RINAS

MDIO TMVEL
ADRIA AIRWAYS SLOVENI

Paga dhe shperblime

Detyrime tatimore

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

Detyrime tatimore per TAP-\n

Akciza

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Tatime te shtyra (tep.kreditore)

29.442
291,616

( ii)

( iii) 29,362

25,362

4,000



Faqe 5

(iv) Hua te Tjera Total

Leke> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tiere

> Qera financiare afatshkufter

(v) Parapagimet e arketuara

4 GRANTET DHE TE ARDHURA TE SHTYRA

5 PROVIZIONET AFATSHKURTRA

Leke

Leke

Leke

(i)

II PASIVET AFATGJATA

1 HUATEAFATGJATA

> Huamarrje bankare

> Detyrime nga qeraja financiare

> Obligacione

> Bono te konvertueshme

Total

Leke

(ii) Leke

2 HUAMARRJE TE TJERA AFATGJATA

3 cRIruTeT DHE TE ARDHURAT E SHTYRA

4 PROVIZIONET AFATGJATA

Leke

Leke

Leke



III KAPITALI

1 Aksionet e pakices (pF te konsoliduara)

2 Kapitaliaksionereve te shoq.meme (pF te kons.)

3 Kapitali aksionar ( i nenshkruar)

Primiaksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

8 Rezeryat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) vitit financiar

o Fitimi i ushtrimit
o Shpenzime te pa zbriteshme
o Fitimi para tatimit
o Tatimi mbifitimin

1,439,9?g

1,598,864

1,599,964

-

159,886

iesisb Ekon

Faqe

Nuk ka

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Totali

':i"

Enver M
A,IR iA. AE C;

i,[ ipr lti

5,894 o.1 A

100,000

4

5

Nuk ka

Nuk ka

40,000

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit, per te cilat behen rreguilime apo ngjarje tendodhura pas dates se birancit per te cirat nuk behen rreguilime, nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabeite mepareshme te konstatuara glateperiudhes raportuese dhe qe jane korigjuar, nuk ka.

Shdnime td tiera shpiequese

HARTUESI

Suzana QONIKU
Per

nn :li 
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lil' r,,
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SHENIMET SPJEGUESE
Sqarim:

Dhdnia e shenimeve shpjeguese nd k6td pjesd 6shte e detyrueshme sipas SKK 2
Plotesimi i te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas k6rkesave dhe struktures standarte re

percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55 Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

a) Informacion i pergjiths6m dhe politikat kontab6l
b)Sh6nimet qe shpjegojnd zerat e ndryshem te pasqyrave financiare
c) Shdnime te tjera shpjegeuse

A I Informacion i pdrqiithsh€m

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar: Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK2,49)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem pet zeta materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikerr
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimtn e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A ll Politikat kontabdl
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FlFO" ( hyrje e pare ,

dalje e pare (SKK 4. 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuoi dhe konkretisht :

- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.



PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2013

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. Pershkrimi i Elementeve
Periudha

Raportuese
Periudha

Para ardhese

1 Shitjet Neto 6,206,085 7 ,751,140

[gs-!_o_l g p\{_e-s:"*-"-" *
* Paqat e Personelit

Te ardhura te tjera nga vePrl

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe

orodhimit ne proces
- t. _, . -. ... "-..

i Materialet e konsumuara

--9-'q*q,-e9lj

a017fl:
1,803,300

;:;;A;Z'
2128.000

* Shoenzimet oer siourimet shoqerore dhe shendetesore 214,311 zvz,t I I

6 Amortizimi dhe zhvleresimq!.

Shpenzime te tjera

42,907

6,604,533

54,180

7 4,547,093

8 Totali ishpenzimeve (shuma 3-7) 8,665,051 6,932,045

I

12.1

12.2

_!_0-,

_:ll_

12

1?.1

J?.1

19

_tlt"

Jj-
16

117

Fitimi apo Humbja nga veprimtaria kryesore

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

Te ardhura dhe -shpenzime 
financiare: 

i

Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime tei

era financiare afatgiata

Te ardhurat dhe sh interesi

,o-?"1

iare i

tinanciare --*f--i 26,840
""1-"

t

ratatimit (9+/-13
--1,Q99*8^61_ _1p-9,q8Q

___1{pp,91-8-Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14-15)

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

52,244

8_11..!_9_

87,172

784,'467

819 096

i I ,t

il.



SHENIME SPJEGUESE MBI PASQYREN E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Analiza e Blerieve te raportuara te pasqvruara ne
Pasqvrat Financiare te Vitit 2013

Ne leke
4 lmportet
z Bleriet brenda vendit 2,065,278

Bleriet pa tvsh e me tvsh te pa zbriteshme 1,110j32

Shuma e blerieve te raportuara me FDP 3.',,75,410

Nqa kio:
1 Aktive Afatoiata Materiale
z Referenca

Te tiera 2,493,274
4 Shoenzime 682,1 35

Shtesa ose pakesimi iqiendieve te maqazines (+ ose -

Shuma e shpenzimeve 3,175,410

Analiza e "Shpenzime te tiera"
per Bilancin e Vitit 2013

I Furnitura, Nentrajtime e Sherbime Ne leke
1 Shpenz me oer udhetim e dieta 859,730
z Shpenz me enerqii elektrike, uie i pishem

Shpenzime postare dhe telefonike , Interneti 106,374
Shpenzime qera zvrash e ambientesh 4,716,702

o Shpenzime per reklama e oublicitet 400,000
7 Shpenzime kanceleri 2 154
6 Shpenzime te ndryshme 80,500

TOTALI 6,259,167

tl Tatime, Taksa te paguara Ne leke
1 Taksa vendore 182,620

? Taksa te tiera 1 200

TOTALI 183,820

Shpenzime te tjera rrjedhese Ne leke
1;z

Humbje nga perkthimet valutore 6,208
AmortizimiAMM 42,907
Sherbime bankare 155,338

TOTALI 2n4,453

iil rJii\
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e Fluksit Monetar Metoda Indirekte

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda lndirekte

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
871,339Fitimi para tatimit

ullime

ortizimin

Humbie nqa kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

ime per interesa

715,810
Rritje / renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga

aktiviteti, si dhe kerkesave te arKqluejhrnele-llgl?

Rritie / renie ne Tepricen e inventarit

251,887
Rritje / renie ne Tepricen e detyrimeve per tu paguar nga

MM te perfituara nga aktivitetet

lnteresi i pa

87,172Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nqa aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite invpglueee

se kontrolluar X minus parate e q1!g!!glq

Bleria e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e Paji

lnteresi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nqa hua

Paqesat e detyrimeve te qerasqlqqlgfglg

Divident te paquar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare

ia neto e mieteve monetare 12,905,769

11,407,071Mjetet monetare ne flllim te periudhes
,407,07124,312,8?9.55Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

Af!r.r'Ft F aF
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sHoqERtA'ADR|A-AEGEAN ALBAN|A"
NrPT-i K61820008W

Dat6, / /2OL4

DEKTARATE

Deklaroj se Shoq€ria "ADRIA-AEGEAN ALBANIA" me NIPT K51820008W me administrator

.2. Enver MEHMETI dhe aksioner€:

L. Z. Enver MEHMETI , perqindja e pjesemarrjes 100%

ka hartuar pasqyrat financiare tE vitit ZOftg komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Znj. Suzana Qoniku financiere e kompanise.

Administratori i Shoq6risE

Enver MEHMETI

ABR IA - AE IE ANI AN IA

0$ll tFFrbE ; At'lA

1ilrR,r j;;'tr

I E L&rn; 1fir;n



ADRIA-AEGEAN ALBANIA shpk
NtPT-i K 61820008W

Pasqvra Nr. 1

Ne ooo/leke

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT

NumEri i
lloqarise

Kodi
statistikot

viti
201 3

viti
201 2

1 Shitietqiithsei ( a + b + c ) 70 11100 3980.99 0

a)

b)

c)

Te ardhura nqa shitia e produktit te vet 701t702t703 11101

Te ardhura nqa shitia e sherbimeve 704 11102 3980.99

Te ardhura nqa shitia e mallrave 705 11103

2 Te ardhura nqa shitie te tiera ( a + b + c ) 708 11104 6.206.08 7,751.14

a)

b)

c)

Qeraia 7081 111041

Komisione 7082 111042 6,206.08 7 ,751.14
Transport per te tieret 7083 111043

3

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem

e prodhimeve ne proces : 71 '11201 0 0

Shtesat ( + 112011

Pakesimet ( 112012

4

5

6

Prodhimi oer oellimet e vetshooerise dhe oer kaoital : 72 1 1300 0 0

nqa icili : Prodhim iaktiveve afatqiata '1 1301

Te ardhura nqa qrantet ( Subvencione ) 73 11400 0 0

Te tiera 75 11500 76.84 52.24
hl Te ardhura noa interesa bankare 76 0.85 0.48

oz Te ardhura nqa perkthimet valutore 76 75.99 51.76

7 Te ardhura nqa shitia e aktiveve afatqiata 77 11600 0 0

Totali ite ardhurave | = ( 1+2+l-3+4+5+6+7 ) 1 1800 10.263.91 7.803.86

ADRIA-AEGEAN ALBANIA shpk
NtPT-i K 61820008W



ADRIA-AEGEAN ALBANIA shpk
NIPT-| K 61820008W

Pasqvra Nr. 2

Ne ooo/leke

SHPENZIMET
Numdrii
lloaarise

Kodi
statistikor

viti
201 3

viti
201 2

1 Bferje, shpenzime ( a +l-b + c +/- d + e ) 60 12100 0.00 0.00

h

o

Blerie/ shoenzime materiale dhe materiale te tiera ou I fouz 12101
Ndrvshimet e oiendieve te materialeve ( +/- 10102
Mallra te blera 605i 1 12103
Ndrvshimet e oiendieve te mallrave ( +/- 12104
Shoenzime per sherbime. 60512 12105

2 Shpenzime perpersonelin ( a + b 64 12200 2,017.60 2,330.77
a)
b)

Paqat e personelit 641 12201 1,803.30 2,128 00
Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetsore 644 12202 214.30 202 77

3 Amortizimet d he zhvleresimet 68 1 300 42.90 54.18
4 Sherbime nqa te tretet ( s+S+s+cl+s+f+q+h+i+i+k+l+m ) 61 't2400 6,420.70 4,363.28
a)
h\

A\

0
Y/
n)
i\

i\

K)

t\

m)

Sherbimet nqa nenkontraktoret 12401
Traitime te oeroiithshme 611 12402

Qera o tJ 12403 4,716.70 3,886.59
Mirembaitie dhe riparime o tc 12404
Shpenzime per siquracione oto 12405
Kerkim studime 617 12406
Sherbime te tiera 618 12407 I oz. co '1 16.09

Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa ozJ 12408
Shpenzime per publicitet dhe reklama 624 12409 400.00
Transferime, udhetime, dieta 625 12410
Shpenzime oostare dhe telekomunikacioni ozo 12411 106.37 '1 33.84

Shoenzime transporti 627 tz+ tz
per blerie 627 tl 124121
oer shitie 627t2 124122

Shpenzime per sherbime bankare o26 12413 155.34 zzo. t o

5 Tatime dhetaksa ( a + b + c + d ) 63 12500 183.82 183.82
a)
b)

d)

Taksa dhe tarifa doqanore o5z 12501
Akciza 12502
Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 t6z.oz t6z.oz
Taksa e reoiistrimit dhe tatime te tiera oJc+oJo 12504 120 120

il) Totafi ishpenzimeve ll= ( 1+2+3 +4+5 ) 1 2600 8.665.02 6.932.05

lnformate : viti 2013 viti 2012
1 Numeri mesatar ite punesuarve 14000 6 6

2 lnvestimet 15000 0 0

a)

b)

Shtimi iaseteve fikse 1500'1 0 0

noa te cilat : asete te reia 1500'1 '1 n 0

Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0

nqa te cilat: shitia e aseteve ekzistuese 150021 U 0

ADRIA-AEGEAN ALBANIA shpk
NtPT-i K 61820008W
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ADRIA-AEGEAN ALBANIA shpk
NrPt-i K 61820008W

Pasqvra Nr. 3

Aktiviteti Te ardhurat nqa aktiviteti
1 Treqeti Treoeti karburanti
z Treqeti Treqeti ushqimore, piie

Treqeti treoeti materiale ndertimi
4 Treqeti Treoeti cioaresh

Treqeti Treoeti artikui industriale
Treqeti Farmaci

1 Treoeti Eksoort mallrash
b Treqeti Treqeti te tiera
I Totali ite ardhurave nga tregetia 0

I Ndertim Ndertim banese
10 Ndertim Ndertim pune oublike
11 Ndertim Ndertime te tiera
il Totali ite ardhurave nqa ndertimi 0

12 Prodhim Eksoort prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloii
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushoimore
to Prodhim Prodhim piie alkoolike, etj
17 Prodhim Prodhim enerqii
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure
19 Prodhim Prodhime te tiera
ilt Totali ite ardhurave nqa prodhimi 0

20 Transport Transoort mallrash
21 Transport Transoort malli nderkombetare
22 Transport Transoort udhetaresh
ZJ Transoort Transport udhetaresh nderkombetare
IV Totali i te ardhurave nqa transporti 0

24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siquracione
26 Sherbimi Sherbime miekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherb m Hoteleri
ZJ Sherb m Loira fati
30 Sherb m Veorimtari televtzive
31 Sherb m Telekomunikacion
5Z Sherbim Eksoort sherbimesh te ndrvshme
?? Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tiera 10263.92

v Totali ite ardhurave nqa sherbimet 10263.92

ADRIA
NIPT-i

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013 Nr. i te punesuarve

Me oaqe deri ne 22.000 leke
Me oaqe nqa 22.001deri ne 30.000 leke 5

Me paqe nqa 30.00'l deri ne 66.500 leke 1

Me oaoe noa 66.501 deri ne 95130 leke 0

Me oaqe me te larte se 95130 leke
Totali 6

-AEGEAN ALBANIA
K 61820008W

ADMINI$TRAT
( Enver lyreHrvr
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ADRIA-AEGEAN ALBANIA shpk
NtPT-i K 61820008W

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

Amortizimi i A.A.Materiale 2013

Vfera kontabel neto e A.A.Materiale 2013

Nr. Emertimi Sasia
Gjendje

01.01.2013 Shtesa Pakesime
Gjendje

31.12.2013
1 Toka 0 c
2 Ndertime 0 c
3 Makineri, paisie 0 c
4 Miete transporti 0 c
5 Paisie kompiuterike 4 236.91 236.91
6 Paisie zyre 13 386.98 386.98

U

n

0
TOTALI 17 623.89 0 0 623.89

Nr. Emertimi Sasia
Gjendje

01.01.2013 Shtesa Pakesime
Gjendje

31.12.2013
4 Toka 0
2 Ndertime n

5 Makineri, oaisie 0
4 Mjete transporti 0
5 Paisie kompiuterike 210.73 6.54 0 217.27
6 Paisje zyre 205.1 8 36.3€ 0 241.54

0

0

0
TOTALI 415.91 42.9 0 458.81



Subjekti :

Nipt-l :

ADRIA-AEGEAN ALBANIA
K 61820008 W

Inventari i automigteve ne pronesi te subiektit 31.12.2013

t' l.

,. .- | ),: rl^-t L t_",t -

Nr Lloii iautomietit Kaoaciteti Taroa Vlera

I

2

3

4 NUK DISPONOJ AUTOMJET NE PRONESI TE SU BJEKTIT
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

et

Administratori



VENDIM
Nr.2 datd 28/03t2014

Un6 Enver MEHMETI, ortaku i vetdm i shoq€rise ,,ADRIA-AEGEAN ALBANIA,'shpk,
person juridik i regjistruar n6 Regjistrin Tregtar, m6 dat6 12.04.2006, e pajisur me
NIPT- K61820008W, n€ mbledhjen e zakonshme t€ shoqdrise td zhvilluar sot md
datd 28.03.2014, pasi miratova treguesit e Bilancit t€ vitit 2013,

VENDOSA:

1 - Fitimi ivitit 2013 t6 destinohet si mri posht€ :

a - Nd rritjen e rezervds ligjore t6 shoqdrisd pdr shumen 10.000 (dhjete mije)
lek€.

b - Ne rritjen e rezervave pdr investime t€ shoqerisd p€r shumdn 1.42g.g7g
(njemilionekaterqindenjezetetetemijeenenteqindeshtatedhjeteetete) lek6.

c - Fitimi nuk do te shperndahet pdr ortakun, si rrjedhim nuk do te paguhet 10%
divident si detyrim ndaj shtetit.

2 - Ngarkohet ekonomisti i shoqdrisd qe t6 kryeje veprimet konform ligjit.

ORTAKU I SHOQERISE
Enver

AirFlI-AE
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